Museo Nazionale Ro
Codice Fiscale : 97902780580

mano

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Progr.[  N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno Pagamento | Ritardo
2021 TDO1 n. 000014- CF: 01320740580 ENEA 02/06/2021 02/07/2021  2018-21013-1.03.02.12.003-1 Z0C266923B 30.000,00 04/04/2024 1007
252 0C3 PA del FATTURA SPLIT PAYMENT 04/04/2024 0
01/06/2021 2018/484
2021 TDO1 n. 4PA del CF: GVNNTN68M12F620K ANTONIO GIOVANNONI 17/04/2021 17/05/2023  2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 ZBD1CE4493 588,01  04/04/2024 323
256 17/04/2021 04/04/2024 0 F86G160001900
2017/330
2023 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 13/12/2023 12/01/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-2 5.968,10 29/04/2024 108
775 20230120001145 29/04/2024 0
del 11/12/2023 2024/182
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 13/01/2024 26/02/2024  2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 803,32  15/04/2024 49
28 0220240000048 15/04/2024 0
del 11/01/2024 2024/110
2024 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 13/01/2024 26/02/2024  2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 3.165,79  15/04/2024 49
29 0020240000118 15/04/2024 0
del 11/01/2024 2024/109
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 13/01/2024 26/02/2024  2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 4.747,29  15/04/2024 49
30 0020240000111 15/04/2024 0
del 11/01/2024 2024/108
2024 TDO1n.09del CF: VNDLNZ85E27H501C LORENZO VANADIA 23/01/2024 22/02/2024  2023-21013-1.03.02.09.004/A-2 Z833ABEEBB 8.086,00  15/04/2024 53
52 04/12/2023 15/04/2024 0
2023/237
2024 TDO1 n. 01 del CF: VNDLNZ85E27H501C LORENZO VANADIA 30/01/2024 29/02/2024 2023-21013-1.03.02.09.004/A-2 ZB833ABEEBB 4.043,00 15/04/2024 46
60 30/01/2024 15/04/2024 0
2023/237
2024 TDO1n.21/EL  CF: 02956830166 GREEN STAR S.R.L. 23/02/2024 24/03/2024 2024-21013-1.03.02.13.002/A-1 18.650,60  04/04/2024 11
130 del 21/02/2024  FATTURA ENTI PUBBLICI SPLIT PAYMENT 04/04/2024 0
2024/210
2024 TDO1 n. 66/FV1 CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 06/03/2024 05/04/2024  2024-21013-1.03.02.19.001-2 Z083E021B9 11.800,00  03/04/2024 2
136 del 06/03/2024 03/04/2024 0
2024/208
2024 TDO1 n. 1PA del CF: PRCFRC71S26H501D Federico Porcari Sneider 11/03/2024 10/04/2024 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 ZB42ECC027 9.272,00  24/04/2024 14
140 11/03/2024 Incarico direzione lavori - sede Palazzo Altemps 24/04/2024 0
2017/330
2024 TDO1 n. 04/2024 CF: CRLGPP66S62C034F GIUSEPPINA CARELLA 21/03/2024 20/04/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/F3- 9948239A85 2.178,22  18/04/2024 2
160 del 19/03/2024 18/04/2024 0 24002 F891220010200
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2024/258
2024 TDO1 n. 05/2024 CF: CRLGPP66S62C034F GIUSEPPINA CARELLA 21/03/2024 20/04/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/F3- 9948239A85 2.178,22  18/04/2024 -2
162 del 19/03/2024 18/04/2024 0 24002 F891220010300
2024/259
2024 TDO1 n. CF: 01729590032 OTIS SERVIZI SRL 26/03/2024 25/04/2024  2024-21013-1.03.02.09.004/A-2 BOSE6479B0 775,89  05/04/2024 -20
165 3F024049859  Competenze Servizi di Manutenzione 05/04/2024 0
del 22/03/2024 2024/211
2024 TDO1 n. 180/00 CF: 02382120588 SAET S.P.A. 28/03/2024 28/04/2024 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 AO3EQ037E04 19.672,00 03/04/2024 -25
166 del 28/03/2024 03/04/2024 0 F86G160002800
2017/330
2024 TDO1 n. Fatt 05 CF: 05808031008 SITES S.R.L. 28/03/2024 27/04/2024  2023-21013-1.03.02.09.004/A-2 Z873DF2994 2.000,00 03/04/2024 -24
167 del 28/03/2024  Affidamento del servizio di fornitura di n. 3 fan-coils per la 03/04/2024 0
sede di Pal Massimo 2023/492
2024 TDO1 n. 179/00 CF: 02382120588 SAET S.P.A. 29/03/2024 28/04/2024 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 B0O3C2BCADD 10.037,90 05/04/2024 -23
168 del 28/03/2024 05/04/2024 0 F83D150000100
2017/330
2024 TD24 n. CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 30/03/2024 29/05/2024  2024-21013-1.03.01.02.003-1 B082869ABF 686,00 17/04/2024 -42
169 V2/525071 del  Contributo ambientale CONAI assolto 17/04/2024 0
29/03/2024 2024/215
2024 TDO1 n. FPA CF: 16619561000 DIGITIME SOCIETA' A RESPONSABILITA'  02/04/2024 02/05/2024 2024-21013-1.03.02.19.001-2 B07987712D 4.792,50 17/04/2024 -15
170 23/24 del LIMITATA SEMPLIFICATA 17/04/2024 0
02/04/2024 2024/212
2024 TDO1n. 186/00  CF: 02382120588 SAET S.P.A. 03/04/2024 03/05/2024  2023-21013-1.03.02.09.004/A-2 99293159F1 62.266,74  15/04/2024 -18
172 del 29/03/2024 15/04/2024 0
2023/335
2024 TDO1 n. 93/FV1 CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.I. 04/04/2024 04/05/2024  2024-21013-1.03.02.19.001-2 Z083E021B9 10.000,00  04/04/2024 -30
174 del 04/04/2024 04/04/2024 0
2024/208
2024 TDO1 n. 8 del CF: 14053741006 TRACTOR S.R.L. 05/04/2024 05/05/2024 2024-21013-1.03.02.13.002/A-1 7471262870 64.932,03  15/04/2024 -20
175 05/04/2024 SERVIZIO DI PULIZIA ORDINARIO DAL 01/03/2024 AL 15/04/2024 0
31/03/2024 2024/221
2024 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 05/04/2024 20/05/2024 2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 3.165,79  15/04/2024 -35
176 0020240000968 15/04/2024 0
del 05/04/2024 2024/226
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 05/04/2024 20/05/2024 2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 4.747,29  15/04/2024 -35
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177 0020240000652 15/04/2024 0
del 05/04/2024 2024/228
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 05/04/2024 20/05/2024 2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 803,32  15/04/2024 -35
178 0220240000454 15/04/2024 0
del 05/04/2024 2024/227
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/04/2024 10/05/2024 2024-21013-1.03.02.05.004/A-1 0 14.848,29  17/04/2024 -23
179 005027693414 17/04/2024 0
del 09/04/2024 2024/240
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/04/2024 12/05/2024  2024-21013-1.03.02.05.004/A-1 1.632,95 15/04/2024 -27
180 005029240494 15/04/2024 0 000000
del 10/04/2024 2024/230
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/04/2024 12/05/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-2 16,52  15/04/2024 -27
181 20240120000264 15/04/2024 0
del 10/04/2024 2024/231
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/04/2024 12/05/2024  2023-32003-1.03.02.05.005-2 16,52  15/04/2024 -27
182 20240120000267 15/04/2024 0
del 10/04/2024 2023/332
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/04/2024 12/05/2024 2023-32003-1.03.02.05.005-2 1.385,33  15/04/2024 -27
183 20240120000264 15/04/2024 0
del 10/04/2024 2023/331
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/04/2024 12/05/2024  2023-32003-1.03.02.05.005-2 1.172,23  15/04/2024 27
184 20240120000264 15/04/2024 0
del 10/04/2024 2023/331
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/04/2024 12/05/2024  2023-32003-1.03.02.05.005-2 16,40  15/04/2024 -27
185 20240120000264 15/04/2024 0
del 10/04/2024 2023/331
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/04/2024 12/05/2024 2023-32003-1.03.02.05.005-2 18,04  15/04/2024 -27
186 20240120000264 15/04/2024 0
del 10/04/2024 2023/331
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/04/2024 12/05/2024 2023-32003-1.03.02.05.005-2 16,52  15/04/2024 -27
187 20240120000267 15/04/2024 0
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del 10/04/2024 2023/331
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/04/2024 12/05/2024 2023-32003-1.03.02.05.005-2 38,75  15/04/2024 -27
188 20240120000267 15/04/2024 0
del 10/04/2024 2023/331
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/04/2024 12/05/2024  2023-32003-1.03.02.05.005-2 622,99  15/04/2024 -27
189 20240120000268 15/04/2024 0
del 10/04/2024 2023/331
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 11/04/2024 11/05/2024 2023-32003-1.03.02.05.005-2 32,53  15/04/2024 -26
190 20240120000260 15/04/2024 0
del 09/04/2024 2023/331
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 11/04/2024 11/05/2024 2023-32003-1.03.02.05.005-2 19,04  15/04/2024 -26
191 20240120000263 15/04/2024 0
del 09/04/2024 2023/331
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 11/04/2024 11/05/2024 2023-32003-1.03.02.05.005-2 38,71  15/04/2024 -26
192 20240120000263 15/04/2024 0
del 09/04/2024 2023/331
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 11/04/2024 11/05/2024 2023-32003-1.03.02.05.005-2 16,53  15/04/2024 -26
193 20240120000259 15/04/2024 0
del 09/04/2024 2023/331
2024 TDO1 n. 270 del CF: 03976440242 S.M.|. TECHNOLOGIES AND 05/04/2024 05/05/2024 2024-21013-1.03.02.19.001-2 BO3887A772 14.852,25  17/04/2024 -18
194 05/04/2024 CONSULTING SRL 17/04/2024 0
Fattura Cliente 20241217
2024 TDO1 n. 4/162 CF: 14012091006 AUXILIA NET SRL 10/04/2024 31/05/2024 2023-21013-1.03.02.13.001/A-2 9743322BA9 5.818,75  17/04/2024 -44
195 del 31/03/2024 17/04/2024 0
2023/165
2024 TDO1 n. FATTPA CF: 13722581009 Alfa Italia Consulting Srl 10/04/2024 31/05/2024  2023-21013-1.03.02.19.001-2 A025D9F70C 8.787,50  17/04/2024 -44
196 2_24 del 17/04/2024 0
10/04/2024 2023/456
2024 TDO1n.10del CF:LLEGPP75D14H501D giuseppe leli 06/04/2024 06/05/2024  2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 A0260F46F7 16.043,98  17/04/2024 -19
198 06/04/2024 17/04/2024 0 F89J150001000
2017/330
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024 2024-21013-1.03.02.05.004/A-1 807,12  16/04/2024 -30
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199 005032420751 16/04/2024 0 000000
del 13/04/2024 2024/229
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024 2024-21013-1.03.02.05.004/A-1 1.414,09 16/04/2024 -30
200 005032420750 16/04/2024 0 000000
del 13/04/2024 2024/229
2024 TDO1 n. 6pa del CF: 09255101009 AEREDILE - societa” a responsabilita’ 16/04/2024 16/05/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/B-1 BOC17AA116 4.400,00 15/05/2024 -1
201 08/04/2024 limitata unipersonale 15/05/2024 0
2024/312
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2024 10/06/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 Z1D22FD608 301,28 16/04/2024 -55
202 7X01520435 del  Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb-Mar 16/04/2024 0
11/04/2024 2024/232
2024 TD24 n. CF: 09671010156 ELECTA S.P.A 05/04/2024 31/05/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-3 9.965,05 17/05/2024 -14
203 2096000028 del Totale Valore Lordo: 9965.05 17/05/2024 0
26/03/2024 2024/317
2024 TDO1 n. 112/00 CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 10/04/2024 10/05/2024 2022-21013-1.03.02.12.001-1 27.548,74  09/05/2024 -1
204 del 09/04/2024 09/05/2024 0
2022/367
2024 TDO1 n. 112/00 CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 10/04/2024 10/05/2024 2024-21013-1.03.02.12.001-1 3.859,02  09/05/2024 -1
204 del 09/04/2024 09/05/2024 0
2024/207
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 170,12  16/04/2024 -30
205 8WO00177083 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 16/04/2024 0
11/04/2024 2024/237
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 61,60 16/04/2024 -30
206 8W00178282 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 16/04/2024 0
11/04/2024 2024/238
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 1.355,30 16/04/2024 -30
207 8WO00177455 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 16/04/2024 0
11/04/2024 2024/239
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/04/2024 31/05/2024 2024-21013-1.03.02.05.006/A-2 11,84 17/04/2024 -44
208 412406964112 FORNITURA SERVIZIO GAS 17/04/2024 0

del 15/04/2024

2024/241




Museo Nazionale Romano
Codice Fiscale : 97902780580

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Progr.[  N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno Pagamento | Ritardo
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/04/2024 31/05/2024  2024-21013-1.03.02.05.006/A-2 10.311,53  17/04/2024 -44
209 412406964113 FORNITURA SERVIZIO GAS 17/04/2024 0
del 15/04/2024 2024/242
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024  2024-21013-1.03.02.05.004/A-1 8.467,88  17/04/2024 -30
210 005033287313 17/04/2024 0 0000000000
del 14/04/2024 20241229
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024  2024-21013-1.03.02.05.004/A-1 212,79  17/04/2024 -30
211 005033287315 17/04/2024 0 0000000000
del 14/04/2024 20241229
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/04/2024 31/05/2024 2024-21013-1.03.02.05.006/A-2 239,89  17/04/2024 -44
212 412406964110 FORNITURA SERVIZIO GAS 17/04/2024 0
del 15/04/2024 2024/243
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024  2024-21013-1.03.02.05.004/A-1 52,82  17/04/2024 29
213 005033287314 17/04/2024 0 0000000000
del 14/04/2024 2024/229
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024 2024-21013-1.03.02.19.001-2 88843551AE 430,88  17/04/2024 -30
214 42224248000005 Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 17/04/2024 0
del 11/04/2024 2024/244
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 61,60 17/04/2024 -30
215 8W00177232 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 17/04/2024 0
11/04/2024 2024/245
2024 TDO1n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 71,60 17/04/2024 -30
216 8W00177388 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 17/04/2024 0
11/04/2024 2024/246
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 186,16  17/04/2024 -30
217 8W00179270 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 17/04/2024 0
11/04/2024 20247247
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-2 81,36  17/04/2024 -30
218 8W00179015 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 17/04/2024 0
11/04/2024 2024/248
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-2 71,60  17/04/2024 -30
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219 8W00177243 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 17/04/2024 0
11/04/2024 2024/250
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 61,60 17/04/2024 -30
220 8W00177039 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 17/04/2024 0
11/04/2024 2024/251
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 1.356,80 17/04/2024 -29
221 8W00177920 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 17/04/2024 0
11/04/2024 2024/253
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 71,60 17/04/2024 -29
222 8W00179086 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 17/04/2024 0
11/04/2024 2024/254
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 71,60 17/04/2024 -29
223 8WO00177430 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 17/04/2024 0
11/04/2024 2024/255
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 73,46  17/04/2024 -29
224 8W00177041 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 17/04/2024 0
11/04/2024 2024/256
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 Z34335CA7D 674,49  17/04/2024 -29
225 7X01619385 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb-Mar 17/04/2024 0
11/04/2024 2024/257
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 107,51  17/04/2024 -29
226 8W00177082 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 17/04/2024 0
11/04/2024 2024/260
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 64,70  17/04/2024 -29
227 8W00177927 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 17/04/2024 0
11/04/2024 2024/261
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 173,55  17/04/2024 -29
228 8W00177871 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 17/04/2024 0
11/04/2024 2024/264
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 74,19  17/04/2024 -29
229 8W00177276 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 17/04/2024 0
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11/04/2024 2024/265
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 1.116,09  18/04/2024 -28
230 8W00178213 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 18/04/2024 0
11/04/2024 2024/266
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 61,60 18/04/2024 -28
231 8W00177872 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 18/04/2024 0
11/04/2024 2024/267
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 71,60 18/04/2024 -28
232 8W00178451 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 18/04/2024 0
11/04/2024 2024/273
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 76,36  18/04/2024 -28
233 8W00178438 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 18/04/2024 0
11/04/2024 2024/279
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 61,60 18/04/2024 -28
234 8W00179279 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 18/04/2024 0
11/04/2024 2024/282
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 71,60 18/04/2024 -28
235 8W00179088 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 18/04/2024 0
11/04/2024 2024/283
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024 2023-32003-1.03.02.05.005-2 130,00 18/04/2024 -29
236 20240120000279 18/04/2024 0
del 15/04/2024 2023/331
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/04/2024 31/05/2024 2024-21013-1.03.02.05.006/A-2 54,43  18/04/2024 -43
237 412406964111 FORNITURA SERVIZIO GAS 18/04/2024 0
del 15/04/2024 2024/284
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/04/2024 31/05/2024 2024-21013-1.03.02.05.006/A-2 53,91  18/04/2024 -43
238 412406964114 FORNITURA SERVIZIO GAS 18/04/2024 0
del 15/04/2024 2024/285
2024 TDO1n. Fatt06 CF: 05808031008 SITES S.R.L. 17/04/2024 17/05/2024 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 AO3DFEE1CA 7.725,90 22/04/2024 -25
239 del 11/04/2024  AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RIPARAZIONE GRUPPI 22/04/2024 0 F86G150005900

FRIGO PAL ALTEMPS CONTRATTO 3909742 DEL

2017/330
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27/12/2023
2024 TDO1 n. BB- CF: 09722490969 BANCO BPM SPA 18/04/2024 18/05/2024 2022-21013-1.03.02.17.002-1 Z1F3671653 3.200,00 18/04/2024 -30
240 6100000109 del 18/04/2024 0
18/04/2024 2022/193
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 19/04/2024 19/05/2024 2023-32003-1.03.02.05.005-2 36,57  19/04/2024 -30
242 20240120000284 19/04/2024 0
del 16/04/2024 2023/331
2024 TDO1 n. 50 del  CF: 10248541004 CIERRE 3000 srl Antincendio e 22/04/2024 22/05/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/B-1 B0930750BE 6.999,78 15/05/2024 -7
244 15/04/2024 Sicurezza 15/05/2024 0
2024/313
2024 TDO1 n. Fatt 07 CF: 05808031008 SITES S.R.L. 22/04/2024 22/05/2024 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 B077D8DB5B 24.514,40  23/04/2024 -29
245 del 22/04/2024  Manutenz straordin e rev n. 20 pompe instal presso il locale 23/04/2024 0 F83D160000000
caldaia ed il locale Uta di pal Massimo 4066055 del 2017/330
05/03/2024
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 24/04/2024 24/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 321,36  24/04/2024 -30
246 5200000556 del 3BIM 2024 24/04/2024 0
20/04/2024 2024/299
2024 TDO1n. 2/P del CF: 05215071001 CAPITOLIUM CONSERVAZIONE 23/04/2024 23/05/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/F2-1 9926511005 111.993,99 24/04/2024 -29
247 22/04/2024 RESTAURO DI R.BORDIN SNC 24/04/2024 0 F89D210000600
FATTURA A CLIENTE PA 2023/470
2024 TDO1 n. 5173/36 CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 22/04/2024 23/05/2024 2024-32003-1.01.01.02.002-2 9223703880 22.776,00  24/04/2024 -29
248 del 16/04/2024 24/04/2024 0
2024/300
2024 TD24 n. CF: 06067681004 CLICK UFFICIO S.R.L. 24/04/2024 23/06/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-3 B10600814C 3.570,00 10/05/2024 -44
249 V2/500287 del  Contributo ambientale CONAI assolto 10/05/2024 0
23/04/2024 2024/263
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 27/04/2024 27/05/2024 2023-32003-1.03.02.05.005-2 3.297,05 29/04/2024 -28
250 20240120000305 29/04/2024 0
del 24/04/2024 2023/331
2024 TD24 n. CF: 06067681004 CLICK UFFICIO S.R.L. 01/05/2024 30/06/2024 2024-21013-1.03.01.02.003-1 B0828C2433 663,80 10/05/2024 -51
251 V2/500310 del  Contributo ambientale CONAI assolto 10/05/2024 0
30/04/2024 2024/216
2024 TDO1 n. 183 del CF: 01597320595 MAMO ADVERTISING S.R.L. 02/05/2024 01/06/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-3 B1064FE953 1.750,00  14/05/2024 -18
252 15/04/2024 - [Effettua pagamento: https://secure.fattureincloud.it/pay- 14/05/2024 0
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4DYtQea55AkbwIToR619707wP5MYgbBd6dQY44nlcD1hOk 2024/262
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 02/05/2024 01/06/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-2 4.940,75 03/05/2024 -29
253 20240120000377 03/05/2024 0
del 29/04/2024 2024/301
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 02/05/2024 01/06/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-2 16,54  03/05/2024 -29
254 20240120000377 03/05/2024 0
del 29/04/2024 2024/182
2024 TD24 n. CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 02/05/2024 30/06/2024 2024-21013-1.03.01.02.003-1 BOD90524AF 398,00 10/05/2024 -51
255 V2/532638 del  Contributo ambientale CONAI assolto 10/05/2024 0
30/04/2024 2024/214
2024 TDO1n.02del CF: RSARHL81E67H5010 RACHELE ARAS 03/05/2024 03/06/2024 2024-21013-2.02.03.99.001/C-1 BO9E5A4533 3.000,00 03/05/2024 -31
256 03/05/2024 03/05/2024 0
2024/236
2024 TDO1n.10del CF: 14053741006 TRACTOR S.R.L. 03/05/2024 02/06/2024  2024-21013-1.03.02.13.002/A-1 7471262870 61.913,00 06/05/2024 -27
257 03/05/2024 SERVIZIO DI PULIZIA ORDINARIO DAL 01/04/2024 AL 06/05/2024 0
30/04/2024 2024/302
2024 TDO1 n. 330 del  CF: 03976440242 S.M.l. TECHNOLOGIES AND 04/05/2024 03/06/2024 2024-21013-1.03.02.19.001-2 B03887A772 4.950,75 10/05/2024 -24
258 03/05/2024 CONSULTING SRL 10/05/2024 0
Fattura Cliente 2024/217
2024 TD24 n. 965 del CF: 06776870583 CEPI T.A.A.S. S.R.L. 06/05/2024 30/06/2024 2024-21013-1.03.02.09.004/A-2 944,00 17/05/2024 -44
259 02/05/2024 17/05/2024 0
2024/318
2024 TDO1n. 19/PA  CF: 08552561006 Rosa dei Venti srl 06/05/2024 05/06/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-3 A01D2BA87B 17.300,00 09/05/2024 -27
260 del 30/04/2024  MIC_MN-RM_UO1 09/05/2024 0
2023/463
2024 TDO1 n. 1/PA del CF: 14055861000 CB Elettrica srls 06/05/2024 06/06/2024 2021-21013-1.03.02.09.004/A-2 7313306047 5.390,00 27/05/2024 -10
261 06/05/2024 Servizio di manutenzione ordinaria telefonia per il MNR 27/05/2024 0
2021/115
2024 TDO1 n. FPA CF: 16619561000 DIGITIME SOCIETA' A RESPONSABILITA'  06/05/2024 06/06/2024  2024-21013-1.03.02.19.001-2 B07987712D 607,50  10/05/2024 -27
262 43/24 del LIMITATA SEMPLIFICATA 10/05/2024 0
06/05/2024 2024/212
2024 TDO1 n. CF: 02870650369 LEONARDO CONSORZIO EUROPEO 07/05/2024 06/06/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/F2-1 97721487A2 236.377,30  08/05/2024 -29
263 000032/PA del  PER L'INGEGNERIA E L'ARCHITETTURA 08/05/2024 0 F87B210000400

06/05/2024

2023/440
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2024 TDO1 n. 20/PA  CF: 08552561006 Rosa dei Venti srl 07/05/2024 07/06/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-3 A01D2BA87B 3.950,00 09/05/2024 29
264 del 07/05/2024  01/12/2023 09/05/2024 0
2023/475
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 08/05/2024 07/06/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-2 16,53  08/05/2024 -30
265 20240120000401 08/05/2024 0
del 06/05/2024 2024/182
2024 TDO1n. 13/FE  CF: 04861400754 STUDIO PAGLIULA ASSOCIATO 09/05/2024 08/06/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/F2-1  97721487A2 27.383,24  20/05/2024 -19
266 del 08/05/2024  INGEGNERI E ARCHITETTI 20/05/2024 0 F87B210000400
2023/440
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/05/2024 09/06/2024  2024-21013-1.03.02.05.004/A-1 1.583,52  10/05/2024 -30
267 005035518588 10/05/2024 0 000000
del 08/05/2024 2024/229
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/05/2024 09/06/2024  2024-21013-1.03.02.05.004/A-1 0 14.538,98  10/05/2024 -30
268 005035518587 10/05/2024 0
del 08/05/2024 2024/303
2024 TDO1 n. 117 del CF: 01620640365 Y.U.PPIES' SERVICES SRL 10/05/2024 30/06/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/F2-1  97721487A2 44.890,55  20/05/2024 -41
269 08/05/2024 Fattura Cliente 20/05/2024 0 F87B210000400
2023/440
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 10/05/2024 09/06/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-2 11,95  14/05/2024 -26
270 20240120000407 14/05/2024 0
del 08/05/2024 2024/182
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 10/05/2024 09/06/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-2 4.633,25  14/05/2024 -26
271 20240120000407 14/05/2024 0
del 08/05/2024 2024/304
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 11/05/2024 10/06/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-2 1.097,85  14/05/2024 27
272 20240120000410 14/05/2024 0
del 09/05/2024 2024/182
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 11/05/2024 10/06/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-2 1.297,90  14/05/2024 27
273 20240120000410 14/05/2024 0
del 09/05/2024 2024/182
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/05/2024 13/06/2024  2024-21013-1.03.02.05.004/A-1 459,23 14/05/2024 -30
274 005040237004 14/05/2024 0 000000

del 11/05/2024

2024/229
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2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/05/2024 13/06/2024  2024-21013-1.03.02.05.004/A-1 0 578,84  14/05/2024 -30
275 005036907621 14/05/2024 0
del 09/05/2024 2024/229
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/05/2024 13/06/2024  2024-21013-1.03.02.05.004/A-1 1.490,85  14/05/2024 -30
276 005038244261 14/05/2024 0 000000
del 10/05/2024 2024/305
2024 TDO1 n. 4/241  CF: 14012091006 AUXILIA NET SRL 13/05/2024 12/06/2024  2023-21013-1.03.02.13.001/A-2 9743322BA9 5.153,11  07/06/2024 -5
277 del 02/05/2024 07/06/2024 0
2023/165
2024 TDO1n.55del  CF: BNNGRG64B06F419T GIORGIO BENNI 12/05/2024 11/06/2024 ~ 2024-21013-1.03.02.02.005-3 B17F6DF985 520,00 15/05/2024 -27
278 12/05/2024 PER LA MOSTRA DACIA. L ULTIMA 15/05/2024 0
FRONTIERA DELLA ROMANITA FOTOGRAFIE REPERTI 2024/315
PRESSO IL MUSEO NAZIONALE ROMANO, TERME DI
DIOCLEZIANO
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/05/2024 01/07/2024 2024-21013-1.03.02.05.006/A-2 4.547,54  14/05/2024 -48
279 412408882482 FORNITURA SERVIZIO GAS 14/05/2024 0
del 13/05/2024 2024/306
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/05/2024 01/07/2024 2024-21013-1.03.02.05.006/A-2 54,62  14/05/2024 -48
280 412408882480 FORNITURA SERVIZIO GAS 14/05/2024 0
del 13/05/2024 2024/307
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/05/2024 14/06/2024 2024-21013-1.03.02.05.004/A-1 7.223,15  15/05/2024 -30
281 005042289200 15/05/2024 0 0000000000
del 12/05/2024 2024/308
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/05/2024 14/06/2024 2023-21013-1.03.02.05.004/A-1 189,05  15/05/2024 -30
282 005042289202 15/05/2024 0 0000000000
del 12/05/2024 2023/407
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/05/2024 01/07/2024  2024-21013-1.03.02.05.006/A-2 107,19  15/05/2024 -47
283 412408882479  FORNITURA SERVIZIO GAS 15/05/2024 0
del 13/05/2024 2024/309
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/05/2024 01/07/2024  2024-21013-1.03.02.05.006/A-2 166,39  15/05/2024 -47
284 412408882478 FORNITURA SERVIZIO GAS 15/05/2024 0
del 13/05/2024 2024/310
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/05/2024 01/07/2024  2024-21013-1.03.02.05.006/A-2 107,19  15/05/2024 -47
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285 412408882483 FORNITURA SERVIZIO GAS 15/05/2024 0
del 13/05/2024 2024/311
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/05/2024 01/07/2024 2024-21013-1.03.02.05.006/A-2 12,01  15/05/2024 -47
286 412408882481 FORNITURA SERVIZIO GAS 15/05/2024 0
del 13/05/2024 2024/316
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/05/2024 14/06/2024 2024-21013-1.03.02.05.004/A-1 56,87  16/05/2024 -29
287 005042289201 16/05/2024 0 0000000000
del 12/05/2024 2024/229
2024 TDO1 n. 07/2024 CF: CRLGPP66S62C034F GIUSEPPINA CARELLA 16/05/2024 15/06/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/F2-1 9948239A85 4.356,45  17/05/2024 -29
288 del 08/05/2024 17/05/2024 0 F891220010000
2023/495
2024 TDO1 n. 08/2024 CF: CRLGPP66S62C034F GIUSEPPINA CARELLA 16/05/2024 15/06/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/F2-1 9948239A85 4.356,45 17/05/2024 -29
289 del 08/05/2024 17/05/2024 0 F891220010100
2023/496
2024 TDO1 n. 09/2024 CF: CRLGPP66S62C034F GIUSEPPINA CARELLA 17/05/2024 16/06/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/F3- 9948239A85 4.356,45  17/05/2024 -30
291 del 08/05/2024 17/05/2024 0 24002 F891220010200
2024/258
2024 TDO1 n. 10/2024 CF: CRLGPP66S62C034F GIUSEPPINA CARELLA 17/05/2024 16/06/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/F3- 9948239A85 4.356,45  17/05/2024 -30
292 del 08/05/2024 17/05/2024 0 24002 F891220010300
2024/259
2024 TDO1 n. 10PA del CF: GSPVLR88T62H501U Valeria Gaspari 21/05/2024 20/06/2024 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 BO9E6C320B 4.960,80 29/05/2024 -22
293 15/05/2024 29/05/2024 0 F83D160000000
2017/330
2024 TDO1 n. FATTPA CF: FMGFBA72H17H501P Fabio Fumagalli 22/05/2024 21/06/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/F2-1 9772560B9F 35.578,68  24/05/2024 -28
294 7_24 del 24/05/2024 0 F89D210000400
22/05/2024 2023/336
2024 TDO1 n. 120 del CF: 08122220968 MILAN INGEGNERIA S.p.A. 22/05/2024 21/06/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/F2-1 9772560B9F 82.280,88  24/05/2024 -28
295 17/05/2024 24/05/2024 0 F89D210000400
2023/336
2024 TDO1 n. FPA 4/24CF: CNAFNC62C21H501M Francesco Aucone 22/05/2024 21/06/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/F2-1 9772560B9F 2.541,33  24/05/2024 -28
296 del 22/05/2024 24/05/2024 0 F89D210000400
2023/336
2024 TDO6 n. FPA CF: 07962301219 STUDIO ASSOCIATO IA2 ING.RI 22/05/2024 21/06/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/F2-1 9772560B9F 54.638,68  24/05/2024 -28
297 10/24 del BARBIERI C., CAMARCA A.,DE MARTINO A. 24/05/2024 0 F89D210000400
22/05/2024 2023/336
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2024 TDO1 n. 24 del CF: 07100671002 Labics Srl 27/05/2024 26/06/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/F2-1 9772560B9F 49.993,47  28/05/2024 -29
300 20/05/2024 28/05/2024 0 F89D210000400
2023/336
2024 TDO1 n. 6-FE del CF: 05721440583 RE.CO. RESTAURATORI CONSORZIATI 28/05/2024 27/06/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-3 Z3B3CCOF1B 1.800,00 29/05/2024 -29
301 28/05/2024 Affidamento del servizio di allestimento della mostra 29/05/2024 0
Tomba 359 dalla Necropoli di Castel di Decima 2023/454
2024 TDO1 n. Fatt 08 CF: 05808031008 SITES S.R.L. 31/05/2024 30/06/2024 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 A0326DOE4F 41.500,00 07/06/2024 -23
302 del 30/05/2024  Fornitura per I'acquisto di un. 1 generatore di calore 07/06/2024 0 F86G160000000
(caldaia a condensazione 530Kw) per la sede di Palazzo 2017/330
Massimo per adeguamento ex D.lgs.81/2008
2024 TDO1 n. 3111 del CF: 12179870154 Crea Informatica s.r.l. 03/06/2024 03/07/2024  2024-21013-2.02.01.04.001-1 B1194CFOF2 47.760,00  10/06/2024 23
303 31/05/2024 10/06/2024 0
2024/325
2024 TDO1 n. 312/00 CF: 02382120588 SAET S.P.A. 04/06/2024 04/07/2024 2024-21013-1.03.02.09.004/A-2 B0B9115192 16.426,09 10/06/2024 -24
304 del 31/05/2024 10/06/2024 0
2024/324
2024 TDO1n.12del  CF: 14053741006 TRACTOR S.R.L. 04/06/2024 04/07/2024 2024-21013-1.03.02.13.002/A-1 7471262870 65.621,65 05/06/2024 -29
305 04/06/2024 SERVIZIO DI PULIZIA ORDINARIO DAL 01/05/2024 AL 05/06/2024 0
31/05/2024 2024/326
2024 TDO1 n. 436 del CF: 03976440242 S.M.l. TECHNOLOGIES AND 06/06/2024 06/07/2024 2024-21013-1.03.02.19.001-2 B03887A772 4.950,75  19/06/2024 -17
307 06/06/2024 CONSULTING SRL 19/06/2024 0
Fattura Cliente 2024/217
2024 TDO1 n. FPA CF: 16619561000 DIGITIME SOCIETA' A RESPONSABILITA' 07/06/2024 07/07/2024 2024-21013-1.03.02.19.001-2 B07987712D 1.755,00 19/06/2024 -18
308 54/24 del LIMITATA SEMPLIFICATA 19/06/2024 0
04/06/2024 2024/212
2024 TDO1 n. 13/2024 CF: CRLGPP66S62C034F GIUSEPPINA CARELLA 07/06/2024 07/07/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/F3- 9948239A85 3.267,34 07/06/2024 -30
309 del 04/06/2024 07/06/2024 0 24002 F891220010200
2024/258
2024 TDO1 n. 11/2024 CF: CRLGPP66S62C034F GIUSEPPINA CARELLA 07/06/2024 07/07/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/F2-1 9948239A85 3.267,34 07/06/2024 -30
310 del 04/06/2024 07/06/2024 0 F891220010000
2023/495
2024 TDO1 n. 12/2024 CF: CRLGPP66S62C034F GIUSEPPINA CARELLA 07/06/2024 07/07/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/F2-1 9948239A85 3.267,34 07/06/2024 -30
311 del 04/06/2024 07/06/2024 0 F891220010100
2023/496
2024 TDO1 n. 14/2024 CF: CRLGPP66S62C034F GIUSEPPINA CARELLA 07/06/2024 07/07/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/F3- 9948239A85 3.267,34 07/06/2024 -30
312 del 04/06/2024 07/06/2024 0 24002 F891220010300
2024/259
2024 TDO1 n. Fatt 10  CF: 05808031008 SITES S.R.L. 08/06/2024 08/07/2024 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 B12D277454 15.125,90 18/06/2024 -20
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313 del 07/06/2024  Servizio di "Riparazione gruppo frigo Carrier mod. 30RQS 18/06/2024 0 F86G150005900
120 e riparazione del gruppo frigo Clint CHA7K/WP 524 2017/330
sede P. Altemps
2024 TDO1 n. 000307- CF: 01406910586 S.M.I.R.T. SOC. MANUT.IMPIANTI 10/06/2024 10/07/2024 2024-21013-1.03.02.09.004/A-2 B096D233CD 10.184,82  25/06/2024 -15
314 0CO del RIPAR. TERMICHE S.R.L. 25/06/2024 0
31/05/2024 EMESSA FT ELETT. S.P. 2024/321
2024 TDO1 n. 000308- CF: 01406910586 S.M.I.R.T. SOC. MANUT.IMPIANTI 10/06/2024 10/07/2024 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 B115237C7A 4.800,00 11/06/2024 -29
315 0CO del RIPAR. TERMICHE S.R.L. 11/06/2024 0 F86G150011500
31/05/2024 EMESSA FT ELETT. S.P. 2017/330
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 11/06/2024 11/07/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-2 38,41  11/06/2024 -30
317 20240120000511 11/06/2024 0
del 07/06/2024 2024/182
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 11/06/2024 11/07/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-2 32,28 11/06/2024 -30
318 20240120000511 11/06/2024 0
del 07/06/2024 2024/182
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 11/06/2024 11/07/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-2 18,77  11/06/2024 -30
319 20240120000511 11/06/2024 0
del 07/06/2024 2024/182
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 11/06/2024 11/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-2 16,26  11/06/2024 -30
320 20240120000509 11/06/2024 0
del 07/06/2024 2024/182
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/06/2024 11/07/2024  2024-21013-1.03.02.05.004/A-1 594,02  12/06/2024 -29
321 005047064926 12/06/2024 0 000000
del 09/06/2024 2024/229
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/06/2024 11/07/2024  2024-21013-1.03.02.05.004/A-1 0 15.786,31  12/06/2024 -29
322 005047064924 12/06/2024 0
del 09/06/2024 2024/329
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/06/2024 11/07/2024 2024-21013-1.03.02.05.004/A-1 1.407,49 12/06/2024 -29
323 005047064925 12/06/2024 0 000000
del 09/06/2024 2024/330
2024 TDO1n. 24 del CF: BSTLSS68L52D612E Alessia Bastiani 10/06/2024 10/07/2024 2024-32003-1.03.02.01.008-2 5.436,89 17/06/2024 -23
324 10/06/2024 18/06/2024 0
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2024/381
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/06/2024 12/07/2024 2023-32003-1.03.02.05.005-2 635,13  13/06/2024 -29
326 20240120000516 13/06/2024 0
del 10/06/2024 2023/331
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/06/2024 13/07/2024 2024-21013-1.03.02.05.004/A-1 1.534,39  13/06/2024 -30
336 005048741785 13/06/2024 0 000000
del 10/06/2024 2024/332
2024 TDO1n.03del CF: RSARHL81E67H5010 RACHELE ARAS 13/06/2024 13/07/2024  2024-21013-2.02.03.99.001/C-1 BO9E5A4533 3.000,00 14/06/2024 -29
337 13/06/2024 14/06/2024 0
2024/236
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/06/2024 13/07/2024 2024-21013-1.03.02.05.006/A-2 107,19  14/06/2024 -29
338 412410629298 FORNITURA SERVIZIO GAS 14/06/2024 0
del 12/06/2024 2024/333
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2024 13/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 Z34335CA7D 674,51  14/06/2024 -29
339 7X02612676 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr-Mag 14/06/2024 0
11/06/2024 2024/334
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2024 13/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 Z1D22FD608 301,28  14/06/2024 -29
340 7X02496527 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr-Mag 14/06/2024 0
11/06/2024 2024/335
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 1.776,34  14/06/2024 -30
341 8W00308847 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 14/06/2024 0
11/06/2024 2024/336
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/06/2024 13/07/2024  2024-21013-1.03.02.05.006/A-2 117,79  14/06/2024 -29
342 412410629297 FORNITURA SERVIZIO GAS 14/06/2024 0
del 12/06/2024 2024/337
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/06/2024 13/07/2024  2024-21013-1.03.02.05.006/A-2 107,19  14/06/2024 -29
343 412410629301 FORNITURA SERVIZIO GAS 14/06/2024 0
del 12/06/2024 2024/338
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/06/2024 13/07/2024  2024-21013-1.03.02.05.006/A-2 12,01  14/06/2024 -29
344 412410629300 FORNITURA SERVIZIO GAS 14/06/2024 0

del 12/06/2024

2024/339
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2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/06/2024 13/07/2024  2024-21013-1.03.02.05.006/A-2 54,62  14/06/2024 -29
345 412410629299 FORNITURA SERVIZIO GAS 14/06/2024 0
del 12/06/2024 2024/340
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-2 61,60 14/06/2024 -30
346 8W00308875 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 14/06/2024 0
11/06/2024 2024/341
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-2 61,60 14/06/2024 -30
347 8W00308691 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 14/06/2024 0
11/06/2024 2024/345
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 177,82  14/06/2024 -30
348 8W00307391 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 14/06/2024 0
11/06/2024 2024/346
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-2 71,66  14/06/2024 -30
349 8W00308183 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 14/06/2024 0
11/06/2024 2024/355
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 61,60 14/06/2024 -30
350 8W00307568 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 14/06/2024 0
11/06/2024 2024/356
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 71,60 14/06/2024 -30
351 8W00307604 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 14/06/2024 0
11/06/2024 2024/358
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 73,60  14/06/2024 -30
352 8W00307605 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 14/06/2024 0
11/06/2024 2024/360
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 1.152,99  14/06/2024 -30
353 8W00308658 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 14/06/2024 0
11/06/2024 2024/361
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-2 71,60  14/06/2024 -30
354 8W00306928 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 14/06/2024 0
11/06/2024 2024/362
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-2 61,60  14/06/2024 -30
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355 8W00308872 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 14/06/2024 0
11/06/2024 2024/363
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 81,36  14/06/2024 -30
356 8W00308388 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 14/06/2024 0
11/06/2024 2024/364
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 180,56  14/06/2024 -30
357 8W00308460 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 14/06/2024 0
11/06/2024 2024/365
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 88843551AE 422,16  14/06/2024 -30
358 42224248000011 Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 14/06/2024 0
del 11/06/2024 2024/366
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 61,60 14/06/2024 -30
359 8W00307379 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 14/06/2024 0
11/06/2024 2024/367
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-21013-1.03.02.05.004/A-1 7.449,86  14/06/2024 -30
360 005050431097 14/06/2024 0 0000000000
del 11/06/2024 2024/368
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2023-21013-1.03.02.05.004/A-1 56,88  14/06/2024 -30
361 005050431098 14/06/2024 0 0000000000
del 11/06/2024 2023/407
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 1.403,70  14/06/2024 -30
362 8W00307873 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 14/06/2024 0
11/06/2024 2024/372
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 71,82  14/06/2024 -30
363 8W00308815 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 14/06/2024 0
11/06/2024 2024/373
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 71,60 14/06/2024 -30
364 8W00308881 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 14/06/2024 0
11/06/2024 2024/374
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 171,22  14/06/2024 -30
365 8W00307260 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 14/06/2024 0
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11/06/2024 2024/375
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 115,51  14/06/2024 -30
366 8W00307247 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 14/06/2024 0
11/06/2024 2024/376
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 71,91 14/06/2024 -30
367 8W00307000 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 14/06/2024 0
11/06/2024 2024/377
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 76,27  14/06/2024 -30
368 8W00308465 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 14/06/2024 0
11/06/2024 2024/378
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 66,33  14/06/2024 -30
369 8W00308602 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 14/06/2024 0
11/06/2024 2024/379
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 76,36  14/06/2024 -30
370 8W00308058 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 14/06/2024 0
11/06/2024 2024/380
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-21013-1.03.02.05.004/A-1 232,96 17/06/2024 -27
371 005050431099 17/06/2024 0 0000000000
del 11/06/2024 2024/229
2024 TDO1 n. 460 del CF: 03976440242 S.M.l. TECHNOLOGIES AND 15/06/2024 15/07/2024 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 B149AD5F7B 2.434,45 21/06/2024 -24
373 14/06/2024 CONSULTING SRL 21/06/2024 0 F83D160000000
Fattura Cliente 2017/330
2024 TDO1 n. 8 del CF: CRLGPP55C251172E GIUSEPPE CARLUCCIO 17/06/2024 17/07/2024 2021-21013-2.02.03.06.001/F-3 ZF032500C8 23.472,80 27/06/2024 -20
374 17/06/2024 Stipula del 01/07/2021 - CIG ZF032500C8 - CUP 27/06/2024 0 F85C190017600
F85C19001760001 2021/69
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 21/06/2024 21/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 321,36  24/06/2024 -27
380 5200000853 del 4BIM 2024 24/06/2024 0
20/06/2024 2024/384
2024 TDO1 n. Fatt 15 CF: 05808031008 SITES S.R.L. 26/06/2024 26/07/2024 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 B08D873066 39.864,08  28/06/2024 -28
384 del 26/06/2024  Emissione fattura pari al 50% dell importo su Servizio di 28/06/2024 0 F82C160000200

sostituzione e messa a norma di n. 2 generatori di calore
nella centrale termica di Pal Massimo

2017/330




Museo Nazionale Romano

Codice Fiscale : 97902780580

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Progr.[  N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno Pagamento | Ritardo
2024 TDO1 n. FATTPA CF: 02856650615 tecnolab s.r.l. 28/06/2024 28/07/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/F2-1  A0460B4630 9.780,00  28/06/2024 -30
387 20_24 del 28/06/2024 0 F84H210000800
28/06/2024 2023/506
TOTALE --> 1.658.431,85

Indice di tempestivita dei pagamenti: -5,17 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




